

#### Consejo Superior de la Judicatura Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial Cartagena-Bolivar

# AVISO DE FIJACIÓN

## Las siguientes Resoluciones:

- Resolución No.CSJBOR19-133 de 22 de marzo de 2019, "Por medio del cual se deciden las solicitudes de reclasificación en la inscripción individual del Registro Seccional de Elegible para el cargo de Secretario de Tribunal y Equivalente Nominado, de los Distritos Judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas, dentro del Concurso de Méritos convocado mediante el Acuerdo No. 195 de 2013.
- Resolución No. CSJBOR19- 134 marzo 22 de 2019 59 de 01 febrero de 2019, "Por medio del cual se deciden las solicitudes de reclasificación en la inscripción individual del Registro Seccional de Elegible para el cargo de Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes Nominado, de los Distritos Judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas, dentro del Concurso de Méritos convocado mediante el Acuerdo No. 195 de 2013.

Se fijan en la cartelera de la Secretaria de la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar, hoy veintiséis (26) de marzo de 2019 a las 8:00 a.m.

HERNANDO DARIO SIERRA PORTO Secretario Sala Administrativa Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar

Proyecto: TIB

Centro, Edif. Cuartel del Fijo, Carrera 5<sup>ta</sup> Nº 36 – 127 Teléfonos: 6602124 - 6647038 – Fax 6645708 Email: dirseccgena@cendoj.ramajudicial.gov.co





#### Consejo Superior de la Judicatura Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial Cartagena-Bolivar

## **AVISO DE DESFIJACION**

### Las siguientes Resoluciones:

- Resolución No.CSJBOR19-133 de 22 de marzo de 2019, "Por medio del cual se deciden las solicitudes de reclasificación en la inscripción individual del Registro Seccional de Elegible para el cargo de Secretario de Tribunal y Equivalente Nominado, de los Distritos Judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas, dentro del Concurso de Méritos convocado mediante el Acuerdo No. 195 de 2013.
- Resolución No. CSJBOR19- 134 marzo 22 de 2019 59 de 01 febrero de 2019, "Por medio del cual se deciden las solicitudes de reclasificación en la inscripción individual del Registro Seccional de Elegible para el cargo de Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes Nominado, de los Distritos Judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas, dentro del Concurso de Méritos convocado mediante el Acuerdo No. 195 de 2013.

Se desfijan en la carte era de la Secretaria de la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura de Rolívar, hoy primero (01) de abril de 2019 a las 5:20 p.m.

HERNANDO DARIO SIERRA PORTO Secretario Sala Administrativa Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar

Proyecto: TIB

Centro, Edif. Cuartel del Fijo, Carrera 5<sup>ta</sup> Nº 36 – 127 Teléfonos: 6602124 - 6647038 – Fax 6645708 Email: dirseccgena@cendoj.ramajudicial.gov.co

